
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban dolgozók hűségjutalmáról szóló 29/2001.(X.26.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a Polgármesteri Hivatalban dolgozók hűségjutalmáról szóló 29/2001.(X.26.) 

önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatalban dolgozók 

hűségjutalmáról szóló 29/2001.(X.26.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről 

  

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete még 2001. évben alkotott rendeletet a 

Polgármesteri Hivatalban dolgozók hűségjutalmáról. 

Jelenleg a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 

  237. §-a hatalmazza fel a képviselő-testületet arra, hogy a köztisztviselők részére a Kttv. keretei 

között egyéb juttatásokra vonatkozó jogosultságokat állapítson meg. 

A hűségjutalomról szóló önkormányzati rendelet még a korábban hatályban volt helyi 

önkormányzatokról szóló törvény felhatalmazása alapján került megalkotásra és más jogviszony 

időtartamokat ismert el, mint amelyek jelenleg indokoltak lennének. Erre tekintettel szükséges a 

tárgykör újra szabályozása, és az, hogy a szabályozás a már a Kttv. alapján alkotott egyéb juttatásokra 

vonatkozó rendeletbe épüljön be. 

Ugyanakkor hasonló tárgykörben nem lehet hatályban két önkormányzati rendelet, ezért a korában 

alkotott rendelet hatályon kívül helyezése vált szükségessé. 

Fentieknek figyelembevételével elkészült a Marcali Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatások, szociális és kegyeleti 

támogatások, valamint a vezetői pótlék mértékének meghatározásáról szóló 17/2017.(VI.20.) 

önkormányzati rendelet módosításának tervezete is. 

A rendeletet a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni, ugyanakkor, amikor a tárgyban 

az újra szabályozó rendelet hatályba lép. 

  

Marcali, 2022. június 8. 

  

Bödőné dr. Molnár Irén 

címzetes főjegyző 


